unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU, Úř. věst. l7, 11.1.2012).

2. výše a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci jednorázovou dotaci ve výši 85 000 KČ (slovy
osmdesátpěttisic korun.) (dále jen jako ,,dotace"), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů předmětu
dotace tak, jak jej příjemce podrobně popsal ve své žádosti a za podmínek dle dotačního programu, když z
takto poskytnuté dotace jsou účelově vymezeny částky:

2.1.1.